
INFORMACE O PRÁVECH SPOTŘEBITELE 
NA ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

 
 
Právo odstoupit od kupní smlouvy 

Máte právo odstoupit od této kupní smlouvy do 14 dnů bez udání důvodu, jestliže jste zboží 

koupili v Internetovém obchodě. 

Lhůta pro odstoupení od smlouvy uplyne po 14 dnech od data zakoupení Karty v Internetovém 

obchodě. 

Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy byste o tomto rozhodnutí měli informovat 

firmu Cosibella Sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě, a to zasláním dopisu na adresu pro vrácení 

zboží: Olza Logistic – Cosibella.cz, Karvinská 1897, 737 01 Český Těšín nebo e-mailem na 

adresu: objednavky@cosibella.cz 

Můžete použít vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, není to však povinné. 

Pro dodržení lhůty pro odstoupení od smlouvy stačí zaslat informaci o uplatnění práva na 

odstoupení od smlouvy před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy. 

 

 
Právo na odstoupení od smlouvy nemá spotřebitel v souvislosti se smlouvou o poskytování 

služeb (podle Zákona o ochraně spotřebitele č. 634/1992 Sb., ze dne 30. května 2014), pokud 

podnikatel službu plně vykonal s výslovným souhlasem spotřebitele, který byl před zahájením 

plnění informován, že po vykonání služby podnikatelem ztrácí své právo na odstoupení od 

smlouvy (právo na odstoupení od smlouvy neplatí, je-li Dárková karta na výslovné přání 

Aktivována před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy od data nákupu v Internetovém 

obchodě). 

 

 
Důsledky odstoupení od smlouvy 

V případě odstoupení od této smlouvy Vám vrátíme veškeré obdržené platby, které jsme od 

Vás přijali, neprodleně, nejpozději však do 14 dnů ode dne, kdy jsme byli informováni o Vašem 

rozhodnutí uplatnit právo na odstoupení od této smlouvy. Platbu vrátíme pomocí stejných 

platebních metod, které jste použili při původní transakci, pokud jste se výslovně nedohodli 

jinak; v žádném případě Vám v důsledku této náhrady nevzniknou žádné poplatky. 

mailto:objednavky@cosibella.cz


 
 

 

 

OZNÁMENÍ O ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

JMÉNO, PŘÍJMEN Í A ADRESA 

Cosibella.cz 

Adresa pro vrácen í zboží : 

Cosibella, Lípová 1986, 

737 01 Český Těšín 

objednavky@cosibella.cz 

tel. číslo: +420 597 010 522 

 
 
 

OZNAMUJI, ŽE TÍMTO ODSTUPUJI OD SMLOUVY O NÁKUPU TOHOTO ZBOŽÍ: 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

NÁZEV PRODUKTU: 

 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

NÁZEV PRODUKTU: 

 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

NÁZEV PRODUKTU: 

 
 
 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

ZAKOUPENO DNE: 

 
 
 
 
 

 
Zároveň žádám o vrácen í peněz na bankovn í účet číslo: 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
 

 
. .... .... .... ... .... .... .... ... .... .... .... ... .... .... .... ..  

 
DATUM A PODPIS 

mailto:objednavky@cosibella.cz

